
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 16/2017 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie  

województwa podkarpackiego w 2018 r. oraz powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich, 

a także ustalenia ich siedzib i terytorialnego zasięgu działania. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 26 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz.1430, 60 i 2217) oraz § 8 ust.2 rozporządzenia Rady 

Ministrów 

z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby 

wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 735), w porozumieniu 

z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Rzeszowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikacja wojskowa w 2018 r. na terenie województwa podkarpackiego zostanie przeprowadzona 

w okresie od dnia 30 stycznia do dnia 27 kwietnia według wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej, 

stanowiącego odrębny dokument. 

§ 2. Powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską w Rzeszowie z siedzibą w Podkarpackim Urzędzie 

Wojewódzkim w Rzeszowie przy ul. Grunwaldzkiej 15, obejmującą zasięgiem działania województwo 

podkarpackie. 

§ 3. Powołuje się powiatowe komisje lekarskie i ustala ich siedziby oraz terytorialny zasięg działania: 

1) Powiatową Komisję Lekarską w Brzozowie z siedzibą w Brzozowie w budynku Brzozowskiego Domu 

Kultury przy ul. Armii Krajowej 3, obejmującą zasięgiem działania powiat brzozowski, tj.: miasto Brzozów 

i gminy: Domaradz, Dydnia, Haczów, Jasienica Rosielna, Nozdrzec; 

2) Powiatową Komisję Lekarską w Dębicy z siedzibą w Dębicy w budynku Domu Sportu Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Sportowej 26, obejmującą zasięgiem działania powiat dębicki,  

tj.: miasta Dębica, Brzostek, Pilzno i gminy: Czarna, Dębica, Jodłowa, Żyraków; 

3) Powiatową Komisję Lekarską w Jarosławiu z siedzibą w Jarosławiu w budynku Zespołu Placówek 

Oświatowo - Wychowawczych „Bursy Międzyszkolnej” przy ul. Reymonta 1, obejmującą zasięgiem 

działania powiat jarosławski, tj.: miasta Jarosław, Radymno, Pruchnik i gminy: Chłopice, Jarosław, Laszki, 

Pawłosiów, Radymno, Rokietnica, Roźwienica, Wiązownica; 

4) Powiatową Komisję Lekarską w Jaśle z siedzibą w Jaśle w budynku Stowarzyszenia Animatorów 

Kultury „Kolejarz” przy ul. Kościuszki 30, obejmującą zasięgiem działania powiat jasielski, tj.: miasta 

Jasło, Kołaczyce i gminy: Brzyska, Dębowiec, Jasło, Krempna, Nowy Żmigród, Osiek Jasielski, Skołyszyn, 

Tarnowiec;  

5) Powiatową Komisję Lekarską w Kolbuszowej z siedzibą w Kolbuszowej w budynku  Centrum 

Kształcenia Praktycznego przy ul. Jana Pawła II 8, obejmującą zasięgiem działania powiat kolbuszowski, 

tj.: gminy: Kolbuszowa, Cmolas, Dzikowiec, Majdan Królewski, Niwiska, Raniżów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 4632



6) Powiatową Komisję Lekarską w Krośnie z siedzibą w Krośnie w budynku Zespołu Szkół Kształcenia 

Ustawicznego przy ul. Czajkowskiego 49, obejmującą zasięgiem działania miasto Krosno na prawach 

powiatu i powiat krośnieński, tj.: gminy Chorkówka, Dukla, Iwonicz-Zdrój, Jaśliska, Jedlicze, Korczyna, 

Krościenko Wyżne, Miejsce Piastowe, Rymanów, Wojaszówka; 

7) Powiatową Komisję Lekarską w Lesku z siedzibą w Lesku w budynku Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego „Bieszczadnik” przy ul. Jana Pawła II 18b, obejmującą zasięgiem działania powiat leski 

i bieszczadzki, tj.: miasto Ustrzyki Dolne, miasto i gminę Lesko, gminy: Baligród, Cisna, Czarna, 

Lutowiska, Olszanica, Solina; 

8) Powiatową Komisję Lekarską w Leżajsku z siedzibą w Leżajsku w budynku Zespołu Szkół 

Technicznych przy ul. Mickiewicza 67 obejmującą zasięgiem działania powiat leżajski, tj.: miasto Leżajsk, 

miasto i gminę Nowa Sarzyna, gminy: Grodzisko Dolne, Kuryłówka, Leżajsk; 

9) Powiatową Komisję Lekarską w Lubaczowie z siedzibą w Lubaczowie w budynku Domu Dziennej 

Opieki  przy ul. Kościuszki 2, obejmującą zasięgiem działania powiat lubaczowski, tj.: miasto Lubaczów, 

miasta i gminy: Cieszanów, Narol, Oleszyce, gminy: Horyniec Zdrój, Lubaczów, Stary Dzików, Wielkie 

Oczy; 

10) Powiatową Komisję Lekarską w Łańcucie z siedzibą w Łańcucie w budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych - Bursa Szkolna  przy ul. Armii Krajowej 51D, obejmującą zasięgiem działania powiat 

łańcucki tj.: miasto Łańcut i gminy: Białobrzegi, Czarna, Łańcut, Markowa, Rakszawa, Żołynia; 

11) Powiatową Komisję Lekarską w Mielcu z siedzibą w Mielcu w budynku Przedsiębiorstwa Produkcyjno-

Handlowo-Usługowego „Roza”- Zofia Leś  przy ul. Kościuszki 12, obejmującą zasięgiem działania powiat 

mielecki, tj.: miasto Mielec, , miasta i gminy Przecław, Radomyśl Wielki, gminy: Borowa, Czermin, 

Gawłuszowice, Mielec, Padew Narodowa, Tuszów Narodowy, Wadowice Górne; 

12) Powiatową Komisję Lekarską w Nisku z siedzibą w Nisku w budynku Przychodni Specjalistycznej przy 

ul. Wolności 54, obejmującą zasięgiem działania powiat niżański, tj.: gminę i miasto Nisko, miasta i gminy: 

Rudnik nad Sanem, Ulanów, gminy: Harasiuki, Jarocin, Jeżowe, Krzeszów; 

13) Powiatową Komisję Lekarską w Przemyślu z siedzibą w Przemyślu w budynku Przemyskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji przy ul. Mickiewicza 30, obejmującą zasięgiem działania miasto Przemyśl na prawach 

powiatu i powiat przemyski tj.: gminy Bircza, Dubiecko, Fredropol, Krasiczyn, Krzywcza, Medyka, Orły, 

Przemyśl, Stubno, Żurawica; 

14) Powiatową Komisję Lekarską w Przeworsku z siedzibą w Przeworsku w budynku Niepublicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej „A-W-MED.” Sp. z. o.o. przy ul. Kilińskiego 2, obejmującą zasięgiem 

działania powiat przeworski, tj.: miasto Przeworsk, miasta i gminy: Kańczuga, Sieniawa, gminy: 

Adamówka, Gać, Jawornik Polski, Przeworsk, Tryńcza, Zarzecze; 

15) Powiatową Komisję Lekarską w Ropczycach z siedzibą w Ropczycach w budynku Centrum 

Kształcenia Praktycznego przy ul. Konopnickiej 2, obejmującą zasięgiem działania powiat ropczycko-

sędziszowski, tj.: miasta Ropczyce, Sędziszów Małopolski i gminy: Iwierzyce, Ostrów, Wielopole 

Skrzyńskie; 

16) Powiatową Komisję Lekarską Nr 1 w Rzeszowie z siedzibą w Rzeszowie w budynku Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 przy ul. Hetmańskiej 21, obejmującą zasięgiem działania 

miasto Rzeszów na prawach powiatu; 

17) Powiatową Komisję Lekarską Nr 2 w Rzeszowie z siedzibą w Rzeszowie w budynku Osiedlowego 

Domu Kultury przy ul. Kochanowskiego 29, obejmującą zasięgiem działania powiat rzeszowski, tj.: miasta 

Błażowa, Boguchwała, Dynów, Głogów Małopolski, Tyczyn, miasto i gminę Sokołów Małopolski, gminy: 

Chmielnik, Dynów, Hyżne, Kamień, Krasne, Lubenia, Świlcza, Trzebownisko; 

18) Powiatową Komisję Lekarską w Sanoku z siedzibą w Sanoku w budynku będącym w zarządzie 

Starosty Sanockiego przy ul. Jagiellońskiej 22, obejmującą zasięgiem działania powiat sanocki, tj.: miasto 

Sanok, miasto i gminę Zagórz, gminy: Besko, Bukowsko, Komańcza, Sanok, Tyrawa Wołoska, Zarszyn; 

19) Powiatową Komisję Lekarską w Stalowej Woli z siedzibą w Stalowej Woli w budynku Cechu 

Rzemieślników i Przedsiębiorców przy ul. Okulickiego 83, obejmującą zasięgiem działania powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4632



stalowowolski, tj.: miasta Stalowa Wola, Zaklików i gminy: Bojanów, Pysznica, Radomyśl nad Sanem, 

Zaleszany; 

20) Powiatową Komisję Lekarską w Strzyżowie z siedzibą w Strzyżowie w budynku Domu Kultury 

„Sokół” przy ul. Mostowej 2, obejmującą zasięgiem działania powiat strzyżowski, tj.: miasto Strzyżów 

i gminy: Czudec, Frysztak, Niebylec, Wiśniowa; 

21) Powiatową Komisję Lekarską w Tarnobrzegu z siedzibą w Tarnobrzegu w budynku Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego ul. Przy Zalewie 2, obejmującą zasięgiem działania miasto Tarnobrzeg na prawach 

powiatu i powiat tarnobrzeski, tj.: miasta i gminy: Baranów Sandomierski, Nowa Dęba, gminy: Gorzyce,  

Grębów.  

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

  

 

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

 

Ewa Leniart 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4632


		2017-12-22T13:22:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




